BEAst Modelleringskrav —
Tidiga skeden 1.0

Beslutsunderlag




Den branschgemensamma anvisningen ar framtagen for att standardisera modellbaserat informationsutbyte i tidiga
skeden. Anvisningen ger bestéllare och konsulter en gemensam malbild for modellering som kan ateranvandas fran
projekt till projekt. Kraven som tagits fram har stamts av med flera olika intressenter och bygger pa gallande standarder

och fungerar for de relevanta programvaror som finns tillgangliga pa marknaden.

Tillampning och Avgransningar
« Anvisningen tillampas av projektorer pa uppdrag av bestéllare/byggherre for att ta fram forfrdgningsunderlag
« Anvisningen avgransar sig framst till arkitekten for byggnadsprojektering men kan aven nyttjas av évriga projektorer

« Detaljeringsniva pa geometri och data i modell géller som lagsta krav pa leverans
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BEAst Modelleringskrav — Tidiga skeden

BEAst Modelleringskrav — Beslutsunderlag
Tidiga skeden 1.0 Riktar sig till beslutsfattare

Beslutsunderlag

- Bestallarstod
BEAst Modelleringskrav — estallarsto
Tidiga skeden 1.0 Riktar sig till bestallarens projektiedare

Bestéllarstod

BEAst Modelleringskrav — Anvisning
T Riktar sig till projektéren

Anvisnin

S BEAst




Compenent
Siab
Slsb
Sisb
Slab
Sisb
Slsb
Siab
Sisb
Siab
Slsb
Sisb
Slab
Slsb

Comparent
wal
Wal
wal
Wal

[ INFORMATION TAKEOFF

Trickness G A o

08 Schobe LGH ey,

(LT

Tupe Ares (m2) Court  Calor
BULD1Bidlkisa 0,250 528245 985 226213
B.L02 Bjslklag erué 0.250 538 536 1345
B.L03 Bjslklsg gard HOF 0,280 230,73 2373 3445
B.L04 Bjslklag gérd Flatsgiutc 0,260 25905 25915 7258
B.L0S Bijslklag hisstopp 0,250 13,64 13,64 341
BLS01 Bislklag sedum 0530 3428 342 2358
BLTO Ejilldag enass 0530 3245 3245 20443
BuLK Bjslklag mellanum 0,500 18,05 8,05 10,83
BPLO1Balkongplatia 0200 69345 63345 13669
EPLO2 Balkongplatta erurépl: 0.200 28,56 2856 5.71
EPLO3 Bslkongplatta loftgéng 0,200 7309 343 6289
GPO1Grundplatia 0,350 366959 366959 120436
UG Undergale 0530 92796 92736 58451

Type
15001 Ufacksisalering bishlag
15002 Unfacksisolering vog
15003 Mellanrumsisolering Plar &
19004 Unfacksisolering vigg Plan &

V03 Innervigg skiutdénar

104 Sichakt TRH

1V0S Schakt v 3tutrymme

V0B Sehakt mat rum

V0B Sichak LGH skilievang

110 Innervsigg garage

V12 Gallervsoa

IVBO1Stomvagg

1031 Rampusgg Betong

IVE03.2 Rampusig leclering+ Purs
IVB0S Stome 3ag niv dskilnad

IVB06 Speciakgg Hus C

IVEDT Stomusaa Plan

IVB0S Stome sgg ni Sskilnad hisstop
VWBTK dlardigg Inre

VWBIT1 2 Kallarvagg Yire

VWB02 1Lifack Tegel

VW02, 21F asad Tegel Hus A
VWBNZ 22 Fasad Tegel Hus B
VB2 23F asad Tegel Hus C
VWBS 1 Lfack Puts

VWBI03 2 Fasad Puts

VBI04 1L ack Betang

VWB04.2 Fasad Betang

VWB05 1Sarglre

VMBS 21 Sarg Vire Hus A

WBI05 22 Sarg e Hus B

VWB0S 23 Sarg itre Hus C

YWBB Sockel Plan §

VWBOT 1 Lkfack Tra
VWB07 2 Fazad Trd
Jockel Gard

Thickness Grass frea

375,25
3332
906
1159
WTE
480,82
633,41
578
25133
806,16
2443
357,03
026,33
572646
112,79
86,71
2412
S4.47
44557
532
5.2
756,61
372173
182788
W4T
124267
456,37
447,14
0547
7.8
17231
315,74
197,63
27043
193.9¢
123379
7583
08,33

Area

374,26
33,32

Wolume
14,21
377

Count

Color
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Varfor ska du som bestallare tillampa anvisningen '‘BEAst Modelleringskrav - Tidiga skeden’?

Skapa battre forutsattningar for berakna, bygga och bruka

LCA/Klimatdeklarationer

Digitala tvillingar

Underlag for anbud och budget

Nyckeltal for BTA, LOA, BOA etc.

Underlag for visuell kommunikation och beslutsfattning
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« LCA/Klimatdeklarationer

— Yt-, material- och mangdredovisning utg6r grunden

for analyser och dess automation

« Digitala tvillingar

— Modellen utgdr grunden for den digitala tvillingen kopplad

mot fastighet, byggnadsverk och installationer




» Underlag fér anbud och budget
— Mangder och ytor fran modellen utgor grunden for kalkyler i olika skeden

— Automatiserar processen

* Nyckeltal for BTA, LOA, BOA etc.
— Underlag for affarsmassiga beslut baserade pa nyckeltal

— Bevakning av areor kopplad mot byggratt

« Underlag for visuell kommunikation och beslutsfattning

— Modellen utgdr underlag for intern och extern kommunikation
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